
Akce květen - červen 2019

Napsal uživatel Petra Beková
Čtvrtek, 02 Květen 2019 10:06

Přinášíme aktuální přehled aktivit, které nás čekají do prázdnin a na které Vás všechny srdečně
zveme!

  

Pokračují naše pravidelné aktivity jako nedělní volejbal v místní tělocvičně a také hravé
tančení pro rodiče s dětmi a večerní tance pro dospělé známé jako 
Třebotovské tanečky 
(tentokráte navíc i s jedním speciálem – tanečním happeningem na rozkvetlé zahradě). Úterní 
cvičení pro ženy 
na formování postavy probíhalo do konce dubna a na jeho pokračování se můžete těšit
pravděpodobně opět na podzim. Klub Klouzajda neboli 
cvičení pro rodiče s dětmi 
od 1 do 3 let je možno navštěvovat ještě v květnu a na další období hledáme někoho, kdo by
tuto oblíbenou aktivitu mohl vést od října 2019 (ideálně 1 nebo 2 rodiče, kteří by se střídali po
týdnu). Případní zájemci se mohou hlásit Lucce Fafejtové na mail info@klouzacka-trebotov.cz.

  

  

Dále chystáme hned tři akce určené hlavně dětem jako dárek k Mezinárodnímu dni dětí. Pro ty
nejmenší pořádáme 21. května ve spolupráci s Tvrzí Třebotov ZAHRADNÍ DIVADÉLKO, zatí
mco pro jejich dospělý doprovod bude připravena ochutnávka domácího piva a dobrého vína.
Následuje tradiční 
DĚTSKÝ DEN, 
který letos vychází pěkně přesně na 
1. června. 
Sejdeme se tedy ve tři hodiny odpoledne na Brandejsce! Těšit se můžete nejen na zábavná
stanoviště, ale i stezku lesem v okolí Brandejsky, do jejichž příprav se tentokráte zapojují i
starší děti z místní školy a nedalekého skautského oddílu, a věřte – nevěřte možná přijde i
kouzelník ;) Pozvali jsme totiž mladého úspěšného účastníka soutěže Československo má
talent Michala Kohouta, který se magii věnuje už od svých 9 let. Společná zábava bude
pokračovat i po setmění – 
PUTOVNÍ LETNÍ KINO 
promítne film pro malé i velké, do jehož výběru se děti mohou zapojit. Chtěly by vidět
dobrodružný film 
„Putování se Sobíkem“ 
namluvený Markem Ebenem nebo rodinnou letní komedii 
„Špunti na vodě“ 
anebo snad animovanou pohádku 

 1 / 2



Akce květen - červen 2019

Napsal uživatel Petra Beková
Čtvrtek, 02 Květen 2019 10:06

„Hledá se Yetti“
? O filmu můžete 
HLASOVAT
na webových stránkách obce Třebotov, které tímto děkujeme i za finanční podporu této akce.
Dovolujeme si připojit také jednu výzvu – má-li někdo možnost a chuť přispět finančně nebo
materiálně na odměny pro děti, napište nám na 
info@klouzacka-trebotov.cz

  

 

  

Termíny a podrobnosti jsou k dispozici v souhrnném letáku ZDE

  

 2 / 2

mailto:info@klouzacka-trebotov.cz
images/stories/Letak_akce_souhrn_duben_cerven_2019_verze3.pdf

